
ZARZĄDZENIE Nr  84/WSK/2021 
BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 18 maja 2021 r. 
 
w sprawie: ogłoszenia wyników drugiego otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych na rzecz mieszkańców Miasta Sierpca w 2021 roku  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 15 ust. 2g i 2h w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 poz. 1057) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam wyniki drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w  zakresie:  

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,  

2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,  

3) ochrony i promocji zdrowia, 

4) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 

w formie wspierania tych zadań wraz z udzielaniem dotacji na dofinansowanie       
ich  realizacji.  

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 
wraz z kwotami dotacji stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w  Sierpcu. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych  
i Komunalnych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        BURMISTRZ 
            /-/ 

            Jarosław Perzyński 
 

 
   
        
 

 



 Załącznik Nr 1 do  
Zarządzenia Nr 84/WSK/2021  

Burmistrza Miasta Sierpca  
z dnia 18 maja 2021 r. 

 

Lp. 
Nazwa 

oferenta 
Tytuł zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

(w zł) 
 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  
 

1 Ochotnicza 
Straż Pożarna w 

Sierpcu  

Sierpecka Scena Tańca Sportowego 18.700,00 

 
 

                       BURMISTRZ 
                                          /-/ 

                                               Jarosław Perzyński 
 
 
 
 
 
 
 

 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
          



        Załącznik Nr 2 do  
Zarządzenia Nr 84/WSK/2021  

Burmistrza Miasta Sierpca  
z dnia 18 maja 2021 r. 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

(w zł) 
 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
 

1 Stowarzyszenie 
Przyjaciół 
Ludowego 

Zespołu 
Artystycznego 
„Kasztelanka” 

Występ Zespołu „Kasztelanka” podczas 
65- lecia obchodów Centrum Kultury i Sztuki 

w  Sierpcu 

3.741,70 

 
 

                    BURMISTRZ 
                                 /-/ 

                                Jarosław Perzyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          
 
 

 
 
 

           
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



         Załącznik Nr 3 do  
Zarządzenia Nr 84/WSK/2021  

Burmistrza Miasta Sierpca  
z dnia  18 maja 2021 r. 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

(w zł) 
 

Ochrona i promocja zdrowia 
 

1 Sierpeckie 
Stowarzyszenie 
Motocyklistów 

„Szlif” 

MotoSerce 2021 5.000,00 

 
 

                     BURMISTRZ 
                                     /-/ 

                                  Jarosław Perzyński 
 
 
 

 
 

 
          
 
 
          
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

        
 



         Załącznik Nr 4 do  
Zarządzenia Nr 84/WSK/2021  

Burmistrza Miasta Sierpca  
z dnia 18 maja 2021 r. 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

(w zł) 
 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 
 

1 Rodzinny Klub 
Abstynenta 

Prowadzenie Klubu Abstynenta – 
organizacja działań mających na celu 

rehabilitację osób uzależnionych, pomoc 
psychoedukacyjną rodzinom osób 
uzależnionych, trening umiejętności 

wychowawczych, propagowanie wiedzy o 
trzeźwym stylu życia kierowane do 

mieszkańców Sierpca 

11.390,00 

2 Chorągiew 
Mazowiecka 

Związku 
Harcerstwa 
Polskiego 

Obóz szkoleniowo-wypoczynkowy Hufca 
ZHP Sierpc „Stop agresji i przemocy” 

17.000,00 

 
 

                    BURMISTRZ 
                                    /-/ 

                                  Jarosław Perzyński 
 


